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Kreistag 2019 Gesamtergebnis Meckenbeuren

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen
CDU

Freie
Wähler

Bodenseekreis
GRÜNE SPD

FDP/
DVP DIE LINKE AfD

 Nr Bereich A B E 1 2 3 4 5 6 7

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 933 432 46,3% 3.538 63 935 1.040 636 295 189 91 352

  in %  46,3%  91,0% 1,6% 26,4% 29,4% 18,0% 8,3% 5,3% 2,6% 9,9%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.312 683 52,1% 5.694 189 1.875 1.812 797 484 312 102 312

  in %  52,1%  92,6% 3,1% 32,9% 31,8% 14,0% 8,5% 5,5% 1,8% 5,5%

3 Familientreff 1.260 640 50,8% 5.248 153 1.413 1.745 794 686 194 123 293

  in %  50,8%  91,1% 2,7% 26,9% 33,3% 15,1% 13,1% 3,7% 2,3% 5,6%

4 Kindergarten Brochenzell 1.306 646 49,5% 5.280 117 1.335 1.481 962 786 250 155 311

  in %  49,5%  90,8% 2,0% 25,3% 28,0% 18,2% 14,9% 4,7% 2,9% 5,9%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.242 626 50,4% 5.232 144 1.062 1.535 1.238 657 347 85 308

  in %  50,4%  92,9% 2,6% 20,3% 29,3% 23,7% 12,6% 6,6% 1,6% 5,9%

6 Kindergarten Liebenau 1.479 541 36,6% 4.360 90 1.340 1.227 769 354 239 177 254

  in %  36,6%  89,5% 1,8% 30,7% 28,1% 17,6% 8,1% 5,5% 4,1% 5,8%

7 Rathaus 1.127 460 40,8% 3.775 81 917 1.140 685 372 217 153 291

  in %  40,8%  91,2% 2,0% 24,3% 30,2% 18,1% 9,9% 5,7% 4,1% 7,7%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.412 693 49,1% 5.740 126 1.459 1.953 859 557 281 224 407

  in %  49,1%  92,0% 2,0% 25,4% 34,0% 15,0% 9,7% 4,9% 3,9% 7,1%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.082 474 43,8% 3.896 162 998 1.108 716 328 272 144 330

  in %  43,8%  91,3% 3,8% 25,6% 28,4% 18,4% 8,4% 7,0% 3,7% 8,5%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.360 0,0% 11.530 90 3.046 3.361 2.353 1.286 553 273 658

  in %  0,0%  94,2% 0,7% 26,4% 29,2% 20,4% 11,2% 4,8% 2,4% 5,7%

Gesamt 11.153 6.555 58,8% 54.293 1.215 14.380 16.402 9.809 5.805 2.854 1.527 3.516

  in %  58,8%  92,0% 2,1% 26,5% 30,2% 18,1% 10,7% 5,3% 2,8% 6,5%



Kreistag 2019 Gesamtergebnis Meckenbeuren (CDU)

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen

Ehrle,
M.

Dr.
 Frankenreiter,

J.

Dr.
 Häckl,

F.

Huber,
P.

Huchler,
A.

Dr.
 Locher,

M.

Mauch,
T.

Meichle,
C.

 Nr Bereich A B E 101 102 103 104 105 106 107 108

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 933 432 46,3% 3.538 63 104 38 22 16 69 48 23 49

  in %  46,3%  91,0% 1,6% 2,9% 1,1% 0,6% 0,5% 2,0% 1,4% 0,7% 1,4%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.312 683 52,1% 5.694 189 180 62 33 26 149 70 30 60

  in %  52,1%  92,6% 3,1% 3,2% 1,1% 0,6% 0,5% 2,6% 1,2% 0,5% 1,1%

3 Familientreff 1.260 640 50,8% 5.248 153 113 56 31 23 71 59 20 51

  in %  50,8%  91,1% 2,7% 2,2% 1,1% 0,6% 0,4% 1,4% 1,1% 0,4% 1,0%

4 Kindergarten Brochenzell 1.306 646 49,5% 5.280 117 130 33 44 24 113 55 34 69

  in %  49,5%  90,8% 2,0% 2,5% 0,6% 0,8% 0,5% 2,1% 1,0% 0,6% 1,3%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.242 626 50,4% 5.232 144 87 25 27 7 98 43 24 50

  in %  50,4%  92,9% 2,6% 1,7% 0,5% 0,5% 0,1% 1,9% 0,8% 0,5% 1,0%

6 Kindergarten Liebenau 1.479 541 36,6% 4.360 90 182 46 32 22 174 75 20 49

  in %  36,6%  89,5% 1,8% 4,2% 1,1% 0,7% 0,5% 4,0% 1,7% 0,5% 1,1%

7 Rathaus 1.127 460 40,8% 3.775 81 90 34 31 29 65 65 26 45

  in %  40,8%  91,2% 2,0% 2,4% 0,9% 0,8% 0,8% 1,7% 1,7% 0,7% 1,2%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.412 693 49,1% 5.740 126 209 38 35 21 101 82 36 62

  in %  49,1%  92,0% 2,0% 3,6% 0,7% 0,6% 0,4% 1,8% 1,4% 0,6% 1,1%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.082 474 43,8% 3.896 162 126 30 39 21 83 64 15 49

  in %  43,8%  91,3% 3,8% 3,2% 0,8% 1,0% 0,5% 2,1% 1,6% 0,4% 1,3%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.360 0,0% 11.530 90 300 98 70 63 238 189 70 136

  in %  0,0%  94,2% 0,7% 2,6% 0,8% 0,6% 0,5% 2,1% 1,6% 0,6% 1,2%

Gesamt 11.153 6.555 58,8% 54.293 1.215 1.521 460 364 252 1.161 750 298 620

  in %  58,8%  92,0% 2,1% 2,8% 0,8% 0,7% 0,5% 2,1% 1,4% 0,5% 1,1%

Block 1



Kreistag 2019 Gesamtergebnis Meckenbeuren (CDU)

Dr.
 Sauter,

J.

Von
Dewitz,

H.

Weishaupt,
M.

Wenzler,
R.

Zwisler,
T.

 Nr Bereich 109 110 111 112 113

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 270 32 36 188 40

  in % 7,6% 0,9% 1,0% 5,3% 1,1%

2 Albrecht-Dürer-Schule 662 88 49 383 83

  in % 11,6% 1,5% 0,9% 6,7% 1,5%

3 Familientreff 409 70 56 409 45

  in % 7,8% 1,3% 1,1% 7,8% 0,9%

4 Kindergarten Brochenzell 358 92 30 296 57

  in % 6,8% 1,7% 0,6% 5,6% 1,1%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 280 83 52 236 50

  in % 5,4% 1,6% 1,0% 4,5% 1,0%

6 Kindergarten Liebenau 327 125 45 174 69

  in % 7,5% 2,9% 1,0% 4,0% 1,6%

7 Rathaus 210 38 27 208 49

  in % 5,6% 1,0% 0,7% 5,5% 1,3%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 339 60 57 334 85

  in % 5,9% 1,0% 1,0% 5,8% 1,5%

9 Kindergarten Lochbrücke 271 42 17 172 69

  in % 7,0% 1,1% 0,4% 4,4% 1,8%

B1 Briefwahlausschuss 829 187 105 616 145

  in % 7,2% 1,6% 0,9% 5,3% 1,3%

Gesamt 3.955 817 474 3.016 692

  in % 7,3% 1,5% 0,9% 5,6% 1,3%

Block 2



Kreistag 2019 Gesamtergebnis Meckenbeuren (Freie Wähler Bodenseekreis)

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen

Kugel,
E.

Bär,
J.

Dr.
 Burger,

G.

Fussenegger,
F.

Hartmann,
C.

Kienzle,
U.

Kügele,
D.

Renz,
K.

 Nr Bereich A B E 201 202 203 204 205 206 207 208

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 933 432 46,3% 3.538 63 449 92 175 17 207 32 49 19

  in %  46,3%  91,0% 1,6% 12,7% 2,6% 4,9% 0,5% 5,9% 0,9% 1,4% 0,5%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.312 683 52,1% 5.694 189 771 181 232 49 450 45 49 35

  in %  52,1%  92,6% 3,1% 13,5% 3,2% 4,1% 0,9% 7,9% 0,8% 0,9% 0,6%

3 Familientreff 1.260 640 50,8% 5.248 153 811 97 285 63 325 53 51 60

  in %  50,8%  91,1% 2,7% 15,5% 1,8% 5,4% 1,2% 6,2% 1,0% 1,0% 1,1%

4 Kindergarten Brochenzell 1.306 646 49,5% 5.280 117 705 130 190 88 264 34 41 29

  in %  49,5%  90,8% 2,0% 13,4% 2,5% 3,6% 1,7% 5,0% 0,6% 0,8% 0,5%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.242 626 50,4% 5.232 144 747 111 242 81 244 42 31 37

  in %  50,4%  92,9% 2,6% 14,3% 2,1% 4,6% 1,5% 4,7% 0,8% 0,6% 0,7%

6 Kindergarten Liebenau 1.479 541 36,6% 4.360 90 541 138 103 45 246 30 53 71

  in %  36,6%  89,5% 1,8% 12,4% 3,2% 2,4% 1,0% 5,6% 0,7% 1,2% 1,6%

7 Rathaus 1.127 460 40,8% 3.775 81 581 112 162 28 161 29 40 27

  in %  40,8%  91,2% 2,0% 15,4% 3,0% 4,3% 0,7% 4,3% 0,8% 1,1% 0,7%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.412 693 49,1% 5.740 126 856 212 292 90 346 51 66 40

  in %  49,1%  92,0% 2,0% 14,9% 3,7% 5,1% 1,6% 6,0% 0,9% 1,1% 0,7%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.082 474 43,8% 3.896 162 591 118 112 28 174 19 41 25

  in %  43,8%  91,3% 3,8% 15,2% 3,0% 2,9% 0,7% 4,5% 0,5% 1,1% 0,6%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.360 0,0% 11.530 90 1.731 255 444 128 527 71 104 101

  in %  0,0%  94,2% 0,7% 15,0% 2,2% 3,9% 1,1% 4,6% 0,6% 0,9% 0,9%

Gesamt 11.153 6.555 58,8% 54.293 1.215 7.783 1.446 2.237 617 2.944 406 525 444

  in %  58,8%  92,0% 2,1% 14,3% 2,7% 4,1% 1,1% 5,4% 0,7% 1,0% 0,8%



Kreistag 2019 Gesamtergebnis Meckenbeuren (GRÜNE)

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen

Rehm,
A.

Übelhör,
J.

Ott,
E.

Brauchle,
P.

Dr. Herold-
Schmidt,

U.

Mangold,
H.

Götz-
Metzler,

C.

 Nr Bereich A B E 301 302 303 304 305 306 307

AGS 8435035

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 933 432 46,3% 3.538 63 96 49 150 74 90 115 62

  in %  46,3%  91,0% 1,6% 2,7% 1,4% 4,2% 2,1% 2,5% 3,3% 1,8%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.312 683 52,1% 5.694 189 128 85 165 88 126 143 62

  in %  52,1%  92,6% 3,1% 2,2% 1,5% 2,9% 1,5% 2,2% 2,5% 1,1%

3 Familientreff 1.260 640 50,8% 5.248 153 111 68 196 107 137 105 70

  in %  50,8%  91,1% 2,7% 2,1% 1,3% 3,7% 2,0% 2,6% 2,0% 1,3%

4 Kindergarten Brochenzell 1.306 646 49,5% 5.280 117 135 66 190 125 214 157 75

  in %  49,5%  90,8% 2,0% 2,6% 1,3% 3,6% 2,4% 4,1% 3,0% 1,4%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.242 626 50,4% 5.232 144 169 104 239 118 354 168 86

  in %  50,4%  92,9% 2,6% 3,2% 2,0% 4,6% 2,3% 6,8% 3,2% 1,6%

6 Kindergarten Liebenau 1.479 541 36,6% 4.360 90 155 79 111 169 97 73 85

  in %  36,6%  89,5% 1,8% 3,6% 1,8% 2,5% 3,9% 2,2% 1,7% 1,9%

7 Rathaus 1.127 460 40,8% 3.775 81 104 50 135 95 107 126 68

  in %  40,8%  91,2% 2,0% 2,8% 1,3% 3,6% 2,5% 2,8% 3,3% 1,8%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.412 693 49,1% 5.740 126 167 67 167 103 137 116 102

  in %  49,1%  92,0% 2,0% 2,9% 1,2% 2,9% 1,8% 2,4% 2,0% 1,8%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.082 474 43,8% 3.896 162 106 70 137 86 128 111 78

  in %  43,8%  91,3% 3,8% 2,7% 1,8% 3,5% 2,2% 3,3% 2,8% 2,0%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.360 0,0% 11.530 90 370 199 457 322 438 300 267

  in %  0,0%  94,2% 0,7% 3,2% 1,7% 4,0% 2,8% 3,8% 2,6% 2,3%

AGS 8435035 ges. 11.153 6.555 58,8% 54.293 1.215 1.541 837 1.947 1.287 1.828 1.414 955

  in %  58,8%  92,0% 2,1% 2,8% 1,5% 3,6% 2,4% 3,4% 2,6% 1,8%



Kreistag 2019 Gesamtergebnis Meckenbeuren (SPD)

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen

Sauter,
I.

Plassery,
B.

Schaeffer,
M.

Dreher,
M.

Zimmer,
A.

Dr.
 Jung,

W.

Kiwatsch,
N.

Schober,
J.

König,
H.

 Nr Bereich A B E 401 402 403 404 405 406 407 408 409

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 933 432 46,3% 3.538 63 166 13 46 1 16 5 35 9 4

  in %  46,3%  91,0% 1,6% 4,7% 0,4% 1,3% 0,0% 0,5% 0,1% 1,0% 0,3% 0,1%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.312 683 52,1% 5.694 189 305 31 42 7 20 15 30 17 17

  in %  52,1%  92,6% 3,1% 5,4% 0,5% 0,7% 0,1% 0,4% 0,3% 0,5% 0,3% 0,3%

3 Familientreff 1.260 640 50,8% 5.248 153 353 59 72 20 42 24 82 10 24

  in %  50,8%  91,1% 2,7% 6,7% 1,1% 1,4% 0,4% 0,8% 0,5% 1,6% 0,2% 0,5%

4 Kindergarten Brochenzell 1.306 646 49,5% 5.280 117 397 45 99 40 38 25 94 18 30

  in %  49,5%  90,8% 2,0% 7,5% 0,9% 1,9% 0,8% 0,7% 0,5% 1,8% 0,3% 0,6%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.242 626 50,4% 5.232 144 345 49 97 17 38 25 55 15 16

  in %  50,4%  92,9% 2,6% 6,6% 0,9% 1,9% 0,3% 0,7% 0,5% 1,1% 0,3% 0,3%

6 Kindergarten Liebenau 1.479 541 36,6% 4.360 90 152 51 36 28 21 22 20 8 16

  in %  36,6%  89,5% 1,8% 3,5% 1,2% 0,8% 0,6% 0,5% 0,5% 0,5% 0,2% 0,4%

7 Rathaus 1.127 460 40,8% 3.775 81 181 41 58 14 24 10 17 10 17

  in %  40,8%  91,2% 2,0% 4,8% 1,1% 1,5% 0,4% 0,6% 0,3% 0,5% 0,3% 0,5%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.412 693 49,1% 5.740 126 253 73 60 22 44 34 34 21 16

  in %  49,1%  92,0% 2,0% 4,4% 1,3% 1,0% 0,4% 0,8% 0,6% 0,6% 0,4% 0,3%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.082 474 43,8% 3.896 162 176 41 38 8 15 10 14 10 16

  in %  43,8%  91,3% 3,8% 4,5% 1,1% 1,0% 0,2% 0,4% 0,3% 0,4% 0,3% 0,4%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.360 0,0% 11.530 90 661 134 175 39 53 35 122 29 38

  in %  0,0%  94,2% 0,7% 5,7% 1,2% 1,5% 0,3% 0,5% 0,3% 1,1% 0,3% 0,3%

Gesamt 11.153 6.555 58,8% 54.293 1.215 2.989 537 723 196 311 205 503 147 194

  in %  58,8%  92,0% 2,1% 5,5% 1,0% 1,3% 0,4% 0,6% 0,4% 0,9% 0,3% 0,4%



Kreistag 2019 Gesamtergebnis Meckenbeuren (FDP/DVP)

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen

Cimen,
D.

Dr.
 Kuglmeier,

K.

Ronge,
C.

Bobeck,
M.

Weissinger,
F.

Brugger,
Y.

Moosmann,
M.

Kuglmeier,
K.

Dr.
 Schulz,

W.

 Nr Bereich A B E 501 502 503 504 505 506 507 508 509

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 933 432 46,3% 3.538 63 60 29 11 5 8 16 12 14 5

  in %  46,3%  91,0% 1,6% 1,7% 0,8% 0,3% 0,1% 0,2% 0,5% 0,3% 0,4% 0,1%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.312 683 52,1% 5.694 189 53 39 30 11 6 40 31 34 11

  in %  52,1%  92,6% 3,1% 0,9% 0,7% 0,5% 0,2% 0,1% 0,7% 0,5% 0,6% 0,2%

3 Familientreff 1.260 640 50,8% 5.248 153 36 9 19 5 9 27 12 12 13

  in %  50,8%  91,1% 2,7% 0,7% 0,2% 0,4% 0,1% 0,2% 0,5% 0,2% 0,2% 0,2%

4 Kindergarten Brochenzell 1.306 646 49,5% 5.280 117 27 26 29 10 19 29 9 31 20

  in %  49,5%  90,8% 2,0% 0,5% 0,5% 0,5% 0,2% 0,4% 0,5% 0,2% 0,6% 0,4%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.242 626 50,4% 5.232 144 42 23 31 11 9 74 11 26 37

  in %  50,4%  92,9% 2,6% 0,8% 0,4% 0,6% 0,2% 0,2% 1,4% 0,2% 0,5% 0,7%

6 Kindergarten Liebenau 1.479 541 36,6% 4.360 90 21 40 26 9 7 18 11 25 7

  in %  36,6%  89,5% 1,8% 0,5% 0,9% 0,6% 0,2% 0,2% 0,4% 0,3% 0,6% 0,2%

7 Rathaus 1.127 460 40,8% 3.775 81 33 22 27 8 8 29 16 18 19

  in %  40,8%  91,2% 2,0% 0,9% 0,6% 0,7% 0,2% 0,2% 0,8% 0,4% 0,5% 0,5%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.412 693 49,1% 5.740 126 54 68 25 16 4 31 7 20 15

  in %  49,1%  92,0% 2,0% 0,9% 1,2% 0,4% 0,3% 0,1% 0,5% 0,1% 0,3% 0,3%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.082 474 43,8% 3.896 162 35 35 28 7 21 33 16 23 23

  in %  43,8%  91,3% 3,8% 0,9% 0,9% 0,7% 0,2% 0,5% 0,8% 0,4% 0,6% 0,6%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.360 0,0% 11.530 90 64 74 47 28 22 64 31 87 42

  in %  0,0%  94,2% 0,7% 0,6% 0,6% 0,4% 0,2% 0,2% 0,6% 0,3% 0,8% 0,4%

Gesamt 11.153 6.555 58,8% 54.293 1.215 425 365 273 110 113 361 156 290 192

  in %  58,8%  92,0% 2,1% 0,8% 0,7% 0,5% 0,2% 0,2% 0,7% 0,3% 0,5% 0,4%

Block 1



Kreistag 2019 Gesamtergebnis Meckenbeuren (FDP/DVP)

Brugger,
G.

 Nr Bereich 510

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 29

  in % 0,8%

2 Albrecht-Dürer-Schule 57

  in % 1,0%

3 Familientreff 52

  in % 1,0%

4 Kindergarten Brochenzell 50

  in % 0,9%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 83

  in % 1,6%

6 Kindergarten Liebenau 75

  in % 1,7%

7 Rathaus 37

  in % 1,0%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 41

  in % 0,7%

9 Kindergarten Lochbrücke 51

  in % 1,3%

B1 Briefwahlausschuss 94

  in % 0,8%

Gesamt 569

  in % 1,0%

Block 2



Kreistag 2019 Gesamtergebnis Meckenbeuren (DIE LINKE)

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen

Krämer,
R.

Stähle,
U.

Sarica,
B.

Sauer,
Y.

Plattner,
M.

Macho,
M.

Yiligin,
S.

Dr. Borchers-
Ziobro,

K.

 Nr Bereich A B E 601 602 603 604 605 606 607 608

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 933 432 46,3% 3.538 63 14 13 8 15 12 6 10 7

  in %  46,3%  91,0% 1,6% 0,4% 0,4% 0,2% 0,4% 0,3% 0,2% 0,3% 0,2%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.312 683 52,1% 5.694 189 15 16 12 8 14 14 5 10

  in %  52,1%  92,6% 3,1% 0,3% 0,3% 0,2% 0,1% 0,2% 0,2% 0,1% 0,2%

3 Familientreff 1.260 640 50,8% 5.248 153 14 10 6 4 44 29 3 10

  in %  50,8%  91,1% 2,7% 0,3% 0,2% 0,1% 0,1% 0,8% 0,6% 0,1% 0,2%

4 Kindergarten Brochenzell 1.306 646 49,5% 5.280 117 12 12 24 11 34 20 9 15

  in %  49,5%  90,8% 2,0% 0,2% 0,2% 0,5% 0,2% 0,6% 0,4% 0,2% 0,3%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.242 626 50,4% 5.232 144 9 12 2 16 22 18 2 2

  in %  50,4%  92,9% 2,6% 0,2% 0,2% 0,0% 0,3% 0,4% 0,3% 0,0% 0,0%

6 Kindergarten Liebenau 1.479 541 36,6% 4.360 90 26 44 21 19 17 17 15 13

  in %  36,6%  89,5% 1,8% 0,6% 1,0% 0,5% 0,4% 0,4% 0,4% 0,3% 0,3%

7 Rathaus 1.127 460 40,8% 3.775 81 19 24 14 11 29 23 15 9

  in %  40,8%  91,2% 2,0% 0,5% 0,6% 0,4% 0,3% 0,8% 0,6% 0,4% 0,2%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.412 693 49,1% 5.740 126 35 41 12 31 27 28 17 16

  in %  49,1%  92,0% 2,0% 0,6% 0,7% 0,2% 0,5% 0,5% 0,5% 0,3% 0,3%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.082 474 43,8% 3.896 162 16 23 10 19 19 31 13 5

  in %  43,8%  91,3% 3,8% 0,4% 0,6% 0,3% 0,5% 0,5% 0,8% 0,3% 0,1%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.360 0,0% 11.530 90 56 45 18 22 45 36 15 23

  in %  0,0%  94,2% 0,7% 0,5% 0,4% 0,2% 0,2% 0,4% 0,3% 0,1% 0,2%

Gesamt 11.153 6.555 58,8% 54.293 1.215 216 240 127 156 263 222 104 110

  in %  58,8%  92,0% 2,1% 0,4% 0,4% 0,2% 0,3% 0,5% 0,4% 0,2% 0,2%

Block 1



Kreistag 2019 Gesamtergebnis Meckenbeuren (DIE LINKE)

Matur,
M.

 Nr Bereich 609

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 6

  in % 0,2%

2 Albrecht-Dürer-Schule 8

  in % 0,1%

3 Familientreff 3

  in % 0,1%

4 Kindergarten Brochenzell 18

  in % 0,3%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 2

  in % 0,0%

6 Kindergarten Liebenau 5

  in % 0,1%

7 Rathaus 9

  in % 0,2%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 17

  in % 0,3%

9 Kindergarten Lochbrücke 8

  in % 0,2%

B1 Briefwahlausschuss 13

  in % 0,1%

Gesamt 89

  in % 0,2%

Block 2



Kreistag 2019 Gesamtergebnis Meckenbeuren (AfD)

Wahlb.
 insges. Wähler

Wahlbe-
teili-

gung
Gültige

 Stimmen
Ungült.

 Stimmen

Gallandt,
D.

Schütze,
H.

Fischer,
F.

Keppler,
H.

Maidel,
W.

 Nr Bereich A B E 701 702 703 704 705

1 Bildungszentrum Meckenbeuren 933 432 46,3% 3.538 63 75 59 83 61 74

  in %  46,3%  91,0% 1,6% 2,1% 1,7% 2,3% 1,7% 2,1%

2 Albrecht-Dürer-Schule 1.312 683 52,1% 5.694 189 57 44 77 39 95

  in %  52,1%  92,6% 3,1% 1,0% 0,8% 1,4% 0,7% 1,7%

3 Familientreff 1.260 640 50,8% 5.248 153 63 38 70 55 67

  in %  50,8%  91,1% 2,7% 1,2% 0,7% 1,3% 1,0% 1,3%

4 Kindergarten Brochenzell 1.306 646 49,5% 5.280 117 59 36 89 70 57

  in %  49,5%  90,8% 2,0% 1,1% 0,7% 1,7% 1,3% 1,1%

5 Kath. Gemeindehaus St. Jakobus 1.242 626 50,4% 5.232 144 57 47 70 58 76

  in %  50,4%  92,9% 2,6% 1,1% 0,9% 1,3% 1,1% 1,5%

6 Kindergarten Liebenau 1.479 541 36,6% 4.360 90 45 46 55 54 54

  in %  36,6%  89,5% 1,8% 1,0% 1,1% 1,3% 1,2% 1,2%

7 Rathaus 1.127 460 40,8% 3.775 81 73 51 52 65 50

  in %  40,8%  91,2% 2,0% 1,9% 1,4% 1,4% 1,7% 1,3%

8 Karl-Brugger-Halle Kehlen 1.412 693 49,1% 5.740 126 88 74 106 64 75

  in %  49,1%  92,0% 2,0% 1,5% 1,3% 1,8% 1,1% 1,3%

9 Kindergarten Lochbrücke 1.082 474 43,8% 3.896 162 76 66 85 47 56

  in %  43,8%  91,3% 3,8% 2,0% 1,7% 2,2% 1,2% 1,4%

B1 Briefwahlausschuss 0 1.360 0,0% 11.530 90 150 122 138 127 121

  in %  0,0%  94,2% 0,7% 1,3% 1,1% 1,2% 1,1% 1,0%

Gesamt 11.153 6.555 58,8% 54.293 1.215 743 583 825 640 725

  in %  58,8%  92,0% 2,1% 1,4% 1,1% 1,5% 1,2% 1,3%


